
 

     

 

 
  ID: 431

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125947107

 

  

 

  

  ID Kods: 431
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Kalpaka

bulvāris
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 3
Stāvs: 2/6 Lifts
Platība: 95.00 m2

Apkure: Centrālā (Rīgas Siltums)
Kanalizācija: Pilsētas (Rīgas ūdens)
Ūdens: Pilsētas (Rīgas ūdens)
Internets: Jā
TV: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Cena: Izīrē: 1 000 EUR  

Apraksts

Ekskluzīvs dzīvoklis Rīgas centra kas atrodas pie Kronvalda parka.
Dzīvoklis ar divām guļamistabām, pilnībā aprīkota virtuve, divas atsevišķas vannas istabas, iebūvēti skapji. Dzīvoklis
atrodas jaunajā spārnā Kalpaka Parka Rezidences. Tai ir trīs franču balkoni no ielas Rēriha. Dzīvoklis ir mēbelēts un
aprīkots ar visu nepieciešamo aprīkojumu, un atliek tikai nākt iepazīties ar šo dzīvokli, un kļūt par tā jauno saimnieku.
Ēka atrodas uz ziemeļaustrumiem no Vecrīgas, rajonā ar labu infrastruktūru, prestižiem birojiem un biznesa centru,
veikaliem, kafejnīcām, restorāniem un vēstniecībām.
Papildus patikamie ieguvumi - bezmaksas trenažieru zāle, Concierge pakalpojumi.
Concierge Jums palīdzēs ar daudzas lietam: rezervēt galdiņu restorānā, rezervēs biļetes uz operu, vai arī nogādās
Jūsu uzvalku ķīmiskajā tīrīšanā, ja būs tāda nepieciešamība, un izpildīs citas Jūsu vēlmes. 

Pieminēšanas vērts ir arī fakts, ka parkā atrodas tenisa korti.

Autostāvvieta transportlīdzekļu var novietot Kronvalda parka pazemes autostāvvietā.

Marija Naumenko
Asistente
GSM: +37125947107 ,
E-mail: mercury@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

